別記第４号様式

年  月  日

京都府知事 様

補助対象者 住所

氏名又は名称

及び代表者名

  年度京都府優良宿泊事業地域連携支援事業費補助金

実績報告書

年度京都府優良宿泊事業地域連携支援事業費補助事業が、下記のとおり完了し

ましたので報告します。

記

１ 補助事業実績

事業 補助事業実績 府補助金 補助事業実績の内訳

特産物、商店等の

利用促進に係る事業

別紙３のとおり

体験プログラムの

造成等に係る事業

別紙４のとおり

合計       円       円

２ 添付書類

（１）領収書の写し等

（２）事業内容がわかる書類

（３）その他知事が必要と認める書類

別紙３

事業 事業の説明・内訳 補助事業実績

特産物、商店等の

利用促進に係る事業

別紙４

事業 事業の説明・内訳 補助事業実績

体験プログラムの

造成等に係る事業